[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2024 г.                                                                                        № 13
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Демидовское городское поселение Демидовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.08.2012 № 109 (в редакции решения от 18.05.2017 № 71/4, от 18.01.2024 № 2/1), Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно  в муниципальную собственность муниципального образования Демидовское городское поселение Демидовского района Смоленской области (прилагается).

Председатель Демидовского

районного Совета депутатов                                                                           В. П. Козлов

                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                                         к решению Демидовского районного

                                                                                                                                                         Совета депутатов

                                                                                                                                                         от « 22 » февраля 2023 № 13
  Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального

 образования Демидовское городское поселение
Демидовского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)
	Площадь

(кв.м.)
	Кадастровый

 номер
	Кадастровая стоимость

(руб.)

	1
	Квартира
	Смоленская область, Демидовский район, г. Демидов, ул. Фрадкова, д. 15, кв. 5
	15,7
	67:05:0060317:314
	244553,04

	2
	Квартира
	Смоленская область, Демидовский район, г. Демидов, ул. Фрадкова, д. 15, кв. 40
	20,3
	67:05:0060317:313
	316205,53